mis vastab oma olemuselt müügilepingule võlaõigusseaduse müügilepingu sätteid, välja 

arvatud sätted, mille üheaegne kohaldamine ei ole võimalik või mille kohaldamine oleks 

vastuolus lepingu olemuse või eesmärgiga. 

3. LEPINGU TASU 

3.1. Punktis 1.1 nimetatud kauba maksumuseks on 29975,96 (kakskümmend üheksa tuhat 

üheksasada seitsekümmend viis, 96) eurot, millele lisandub käibemaks seaduses 

sätestatud määras.  

3.2. Kogumaksumus sisaldab kauba tarnimise ja mahalaadimisega seotud kulu ja kõiki 

kaasnevaid kulusid, mis on vajalikud lepingu nõuetekohaseks täitmiseks müüja poolt.  

4. LEPINGU TÄHTAEG